
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε. 

Τανάγρα, Ταχ.Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.:  2260-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

Web: http://www.haicorp.com/ 

 
 

Αρ.Πρωτ.: 1230-2019-02-85 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 810/2019 (α/α: 69751) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Διεθνή Ανοικτό 

Διαγωνισμό Νο.810/2019, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την επιλογή 

Αναδόχου που θα αναλάβει την παροχή υπηρεσιών «εργασιών βαφής απαρτίων (detail parts) & 

τελικών προϊόντων εργοσυνόλων (final assemblies) του εργοστασίου Αεροκατασκευών, στις 

εγκαταστάσεις της Ε.Α.Β.  στην Τανάγρα Βοιωτίας, για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών με 

δυνατότητα μονομερούς παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικού προϋπολογισμού 

τετραετίας 780.000,00€, χωρίς Φ.Π.Α.»,(C.P.V.: 50211100-8), ανακοινώνει ότι : 

 

 Μετατίθεται  η  καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του  διαγωνισμού για  την 

11-04-2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, αντί για την 28-02-2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 

14:00. (άρθρο 1.5. της διακήρυξης) 

 Αντίστοιχα, μετατίθεται  η  ημερομηνία Ηλεκτρονικής  Αποσφράγισης  του (υπό)φακέλου 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής -Τεχνική Προσφορά» για την 19-04-2019, ημέρα Παρασκευή  

και ώρα 11:00 π.μ., αντί την 11-03-2019 , ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. (άρθρο 3.1.1 

της διακήρυξης). 

 

Όλοι οι υπόλοιποι όροι  της διακήρυξης  παραμένουν ως έχουν.  

 

Η παρούσα ανακοίνωση θα αναρτηθεί: 

α) στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

β) Στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

γ) Στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ : http://www.promitheus.gov.gr.    

δ) Στον περιφερειακό ελληνικό Τύπο 

ε) Στον ιστότοπο «Διαύγεια» : http://et.diavgeia.gov.gr/, σύμφωνα με το νόμο 3861/2010, 

όπως ισχύει. 

στ) Στην διαδικτυακή ιστοσελίδα της ΕΑΒ :  http:/www.haicorp.com. 

 

 

Τανάγρα, 08-02-2019 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

Γεώργιος Θ. Μαζαράκος 

Διευθύνων Σύμβουλος 

 

H παρούσα αναρτάται κατόπιν εξουσιοδότησης του Διευθύνοντος Συμβούλου 

Ακριβές Αντίγραφο 


		2019-02-08T12:53:19+0200
	DOMNA RAPTOPOULOU




